

Dodavatel:

AJ Technology, s.r.o.

Fanderlíkova 1767/78

61600 Brno-Žabovřesky

IČ: 26930358 DIČ: CZ26930358

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46265.

Tel.: +420 541 213 930

Fax: +420 541 260 522

WWW: www.ajtechnology.cz

E-mail: ajt@ajtechnology.cz

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i.

Královopolská 147

61264 Brno

IČ : 68081731

DIČ : CZ68081731

Datum vystavení: 26.03.2021**Poptávka č.:** 1165/20/18**Datum platnosti do:** 25.04.2021**Doprava:** Osobní odběr

Označení	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1. TPANXN_V2 - osazená deska plošných spojů včetně dodávky materiálu	12 ks		826,00 Kč	9 912,00 Kč
Rozpis ceny:				
Neosazená deska pl. spojů			243,00 Kč	2 916,00 Kč
Dodávka součástek - kompletní			186,00 Kč	2 232,00 Kč
Osazení			172,00 Kč	2 064,00 Kč
- ruční osazení THD součástkami				
- olovnaté pájení				
- optická kontrola, mytí a čištění osazené desky pl. spojů				
- AS balení				
Příprava výroby			225,00 Kč	2 700,00 Kč
2. TREGXN_F_v4 - osazená deska plošných spojů včetně dodávky materiálu	10 ks		2 976,00 Kč	29 760,00 Kč
Rozpis ceny:				
Neosazená deska pl. spojů			346,00 Kč	3 460,00 Kč
Dodávka součástek - kompletní			1 167,00 Kč	11 670,00 Kč
Osazení			1 098,00 Kč	10 980,00 Kč
- ruční osazení SMD a THD součástkami				
- olovnaté pájení				
- optická kontrola, mytí a čištění osazené desky pl. spojů				
- AS balení				
Příprava výroby			365,00 Kč	3 650,00 Kč
3. UCANA - osazená deska plošných spojů včetně dodávky materiálu	24 ks		1 298,00 Kč	31 152,00 Kč
Rozpis ceny:				
Neosazená deska pl. spojů			109,00 Kč	2 616,00 Kč
Dodávka součástek - kompletní			658,00 Kč	15 792,00 Kč
Osazení			336,00 Kč	8 064,00 Kč
- ruční osazení SMD a THD součástkami				
- olovnaté pájení				
- optická kontrola, mytí a čištění osazené desky pl. spojů				
- AS balení				
Příprava výroby			195,00 Kč	4 680,00 Kč
4. DET_EDLEN_PWR - osazená deska plošných spojů včetně dodávky materiálu	20 ks		1 438,00 Kč	28 760,00 Kč
Rozpis ceny:				
Neosazená deska pl. spojů			274,00 Kč	5 480,00 Kč
Dodávka součástek - kompletní			621,00 Kč	12 420,00 Kč
Osazení			378,00 Kč	7 560,00 Kč
- ruční osazení THD součástkami				
- olovnaté pájení				
- optická kontrola, mytí a čištění osazené desky pl. spojů				
- AS balení				
Příprava výroby			165,00 Kč	3 300,00 Kč
5. ADDAV2_F - osazená deska plošných spojů včetně dodávky materiálu	20 ks		4 568,00 Kč	91 360,00 Kč
Rozpis ceny:				

AJ Technology, s.r.o. používá systém managementu kvality v souladu s požadavky ČSN EN ISO 9001:2009

Zpracováno informačním systémem Money S4

Neosazená deska pl. spojů	578,00 Kč	11 560,00 Kč
Dodávka součástek - kompletní	2 894,00 Kč	57 880,00 Kč
Osazení	756,00 Kč	15 120,00 Kč
- ruční osazení THD součástkami		
- olovnaté pájení		
- optická kontrola, mytí a čištění osazené desky pl. spojů		
- AS balení		
Příprava výroby	340,00 Kč	6 800,00 Kč

Všechny ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH 21%

Objednávky nám prosím posílejte na email: objednavky@ajtechnology.cz

Dodací podmínky:

- 1.) Termín dodání: 4 - 5 týdnů od data závazné objednávky nebo dle dohody
V případě požadavku expresní výroby se prosím informujte na možnosti výroby ve zkráceném termínu za příplatek.
Při obdržení objednávky bude termín dodání potvrzen v závislosti na aktuálním vytižení výrobní kapacity a reálných možnostech výroby.
- 2.) Platební podmínky: 30 dní od dne vystavení faktury
- 3.) Zákazník se zavazuje, že v případě zrušení výroby před dodáním objednaného množství odkoupí materiál, pro který u nás nebudeme mít jiné využití.
- 4.) Účtovaná cena se může lišit po dohodě se zákazníkem v závislosti na změně skutečných nákladů.
- 5.) Mimořádné náklady (expresní příplatky, nákup náhradních dílů apod.) nejsou součástí této cenové kalkulace a budou účtovány samostatně.
- 6.) Zákazník zodpovídá za správnost a úplnost dodaných výrobních podkladů. V případě následného zjištění nových skutečností při realizaci, bude nabídková cena zaktualizována, tak aby zahrnovala všechny skutečně prováděné práce a zohledňovala skutečný rozsah dodávky materiálu.
- 7.) Pokud materiál k osazování dodává zákazník, budou součástky dodány v balení vhodném pro uvedený způsob osazování (strojní/ruční).
Případné vícepráce související s nevhodným balením či poškozenými vývody součástek budou zákazníkovi vyúčtovány.

Ing. Anna Jurdová
jednatelka společnosti